
Приказ № 88 п. 2 

по МБО ДО «Дом детского творчества» 

от «4» декабря 2018 года. 

«Об итогах муниципального этапа Республиканского 
конкурса детского рисунка и творческих работ «Заповедная природа 

РТ». 

На основании приказа муниципального этапа Республиканского 
конкурса детского рисунка и творческих работ «Заповедная природа РТ», 
проведен муниципальный этап данного конкурса. 

В связи с вышеизложенным и на основании итогов жюри конкурса 

^ ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1, 2,3 степени. 

Возраст Номинация место ФИО победителя Место обучения 
Младшая «Красная 1 Иванова Азалия, 8 лет МБОУ 
группа книга РТ» «Нижнеалькеевская 
5-8 лет СОШ», рук. 

Хаметова Г.Р. 
2 -

3 -

Средняя «Красная 1 Шамсутдинов Эмиль, МБОУ 
группа книга РТ» 11 лет «Борискинская 
9-12 лет СОШ», рук. 

Родионова С.Н. 

2 Ямушкина Мария, 11, МБОУ 
лет «Борискинская 

СОШ», рук. 
Родионова С.Н. 

3 -

Младшая «Мир 1 Букарцев Глеб, 8 лет МБОУ 
группа заповедной «Юхмачинская 
5-8 лет природы» СОШ», Гимадеева 

З.Н. 

2 Юманова Анастасия, 8 МБОУ «Старо-
лет Матакская СОШ», 

рук. Волкова Е.А. 

3 - 1 
1 



Средняя «Мир 1 Горшкова Зоя, 10 лет МБОУ «Старо-
группа заповедной Матакская COLLI», 
9-12 лет природы» рук. Волкова Е.А. 

2 Тутерова Дарья, 10 лет МБОУ 
«Борискинская 
СОШ», рук. 
Родионова С.Н. 

3 Симанов И., 9 лет МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская СОШ», 
рук. Мамеева JI.H. 

Старшая «Мир 1 Билалов Адель, 13 лет МБО ДО «Дом 
группа заповедной детского 
13-15 лет природы» творчества», рук. 

Билалова Г.Ш. 
2 -

3 -

Средняя «Плакат» 1 Калеев Виталий, 12 лет МБОУ «Чувашско-
группа Бурнаевская СОШ», 
9-12 лет рук. Емелюкова Н.Т. 

2 -

3 -

Средняя «Календарь» 1 Аникина Диана, 12 лет МБОУ «Чувашско-
группа Бурнаевская СОШ», 
9-12 лет рук. Емелюкова Н.Т. 

2 -

3 -

ОВЗ «Мир 1 Матюшкин Кирилл, 8 МБОУ «Старо-
заповедной лет Матакская СОШ», 
природы» рук. Волкова Е.А. 

2 

3 


